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726 Schienenersatzverkehr von Samstag, 29.10. bis Freitag, 04.11.2016
Freiburg (Breisgau) Hbf - Denzlingen - Waldkirch - Elzach

Fahrplanauskunft RVF Tel.: (01805/779966); Internet: www.rvf.de; Breisgau-S-Bahn GmbH, Bahnhof, Üsenberger Str. 9, 79346 Endingen a.K, Tel.: 07821/9960770; http://www.breisgau-s-bahn.de

Montag, 31.10. und Mittwoch, 02.11. - Freitag, 04.11.2016
  BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB

Fahrt   88450 88410 8410 88452 88412 8412 88454 88414 8414 88456 88416 8416 88458 88418 8418 88460 88420 8420 88462 88422 8422 88464 88424 8424 88466 88426 8426 88468 88428 8428 88470 88430 8430 88472
Freiburg (Breisgau) Hbf ab  5.18  6.16  6.40  7.08  7.40  8.08  8.40  9.10  9.40 10.08 10.40 11.10 11.40 12.08 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40
- FR-Herdern Bf    5.20  6.18  6.42  7.10  7.42  8.10  8.42  9.12  9.42 10.10 10.42 11.12 11.42 12.10 12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 15.42 16.12 16.42
FR-Zähringen Bf    5.22  6.20  6.44  7.12  7.44  8.12  8.44  9.14  9.44 10.12 10.44 11.14 11.44 12.12 12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 15.44 16.14 16.44
Gundelfingen Bf    5.25  6.23  6.47  7.15  7.47  8.15  8.47  9.17  9.47 10.15 10.47 11.17 11.47 12.15 12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
Denzlingen    5.28  6.27  6.52  7.18  7.52  8.18  8.52  9.20  9.52 10.18 10.52 11.20 11.52 12.18 12.52 13.20 13.52 14.20 14.52 15.20 15.52 16.20 16.52
Buchholz Bf    5.32  6.30  6.55  7.22  7.55  8.22  8.55  9.24  9.55 10.22 10.55 11.24 11.55 12.22 12.55 13.24 13.55 14.24 14.55 15.24 15.55 16.24 16.55
Batzenhäusle    5.35  6.33  6.58  7.24  7.58  8.24  8.58  9.26  9.58 10.24 10.58 11.26 11.58 12.24 12.58 13.26 13.58 14.26 14.58 15.26 15.58 16.26 16.58
Waldkirch an  5.38  6.35  7.01  7.26  8.01  8.26  9.01  9.28 10.01 10.26 11.01 11.28 12.01 12.26 13.01 13.28 14.01 14.28 15.01 15.28 16.01 16.28 17.01
Waldkirch ab  6.45  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31
Kollnau    6.47  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33 13.33 14.33 15.33 16.33
Gutach (Breisgau)    6.49  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35 13.35 14.35 15.35 16.35
Bleibach    6.51  6.53  7.37  7.39  8.37  8.39  9.37  9.40 10.37 10.39 11.37 11.40              12.37 12.39               13.37 13.40              14.37 14.40               15.37 15.40              16.37 16.40
Niederwinden Schule    6.57  7.43  8.43  9.44 10.43 11.44                          12.43              13.44                          14.44                   15.44                          16.44
Oberwinden Adler    7.00  7.46  8.46  9.47 10.46 11.47                          12.46                 13.47                          14.47                  15.47                          16.47
Elzach an  7.03  7.51  8.51  9.52 10.51 11.52                          12.51                          13.52                          14.52                   15.52                          16.52

Montag, 31.10. und Mittwoch, 02.11.- Freitag, 04.11.2016 Samstag, 29.10.2016
  BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BSB BUS BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS

Fahrt   88432 8432 88474 88434 8434 88476 88436 8436 88438 8438 88440 8440 88442 8442 88480 88410 8410 88412 8412 88454 88414 8414 88456 88416 8416 88458 88418 8418 88460 88420 8420 88462 88422 8422
Freiburg (Breisgau) Hbf ab 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 20.10 21.10 22.30 23.28  6.16  7.08  7.40  8.08  8.40  9.10  9.40 10.08 10.40 11.10 11.40 12.08
- FR-Herdern Bf   17.12 17.42 18.12 18.42 19.12 20.12 21.12 22.32 23.30  6.18  7.10  7.42  8.10  8.42  9.12  9.42 10.10 10.42 11.12 11.42 12.10
FR-Zähringen Bf   17.14 17.44 18.14 18.44 19.14 20.14 21.14 22.34 23.32  6.20  7.12  7.44  8.12  8.44  9.14  9.44 10.12 10.44 11.14 11.44 12.12
Gundelfingen Bf   17.17 17.47 18.17 18.47 19.17 20.17 21.17 22.37 23.35  6.23  7.15  7.47  8.15  8.47  9.17  9.47 10.15 10.47 11.17 11.47 12.15
Denzlingen   17.20 17.52 18.20 18.52 19.20 20.20 21.20 22.40 23.39  6.27  7.18  7.52  8.18  8.52  9.20  9.52 10.18 10.52 11.20 11.52 12.18
Buchholz Bf   17.24 17.55 18.24 18.55 19.24 20.24 21.24 22.44 23.43  6.30  7.22  7.55  8.22  8.55  9.24  9.55 10.22 10.55 11.24 11.55 12.22
Batzenhäusle   17.26 17.58 18.26 18.58 19.26 20.26 21.26 22.46 23.45  6.33  7.24  7.58  8.24  8.58  9.26  9.58 10.24 10.58 11.26 11.58 12.24
Waldkirch an 17.28 18.01 18.28 19.01 19.28 20.28 21.28 22.48 23.48  6.35  7.26  8.01  8.26  9.01  9.28 10.01 10.26 11.01 11.28 12.01 12.26
Waldkirch ab 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.51  6.45  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31 12.31
Kollnau   17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.53  6.47  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33 12.33
Gutach (Breisgau)   17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.55  6.49  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35 12.35
Bleibach   17.37 17.40 18.37 18.40 19.37 19.40 20.37 20.40 21.37 21.40 22.57 23.00  6.51  6.53  7.37  7.39  8.37  8.39  9.37  9.40 10.37 10.39 11.37 11.40              12.37 12.39
Niederwinden Schule   17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 23.04  6.57  7.43  8.43  9.44 10.43 11.44                          12.43
Oberwinden Adler   17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.07  7.00  7.46  8.46  9.47 10.46 11.47                          12.46
Elzach an 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.12  7.03  7.51  8.51  9.52 10.51 11.52                          12.51

Samstag, 29.10.2016 Sonntag, 30.10. und Allerheiligen, 01.11.2016
  BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS

Fahrt   88464 88424 8424 88466 88426 8426 88468 88428 8428 88430 8430 88432 8432 88434 8434 88436 8436 88438 8438 88440 8440 88442 8442 88480 88412 8412 88414 8414 88416 8416 88418 8418 88420 8420
Freiburg (Breisgau) Hbf ab 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.30 23.28  7.08  8.08  9.10 10.08 11.10
- FR-Herdern Bf   12.42 13.12 13.42 14.12 14.42 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.32 23.30  7.10  8.10  9.12 10.10 11.12
FR-Zähringen Bf   12.44 13.14 13.44 14.14 14.44 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.34 23.32  7.12  8.12  9.14 10.12 11.14
Gundelfingen Bf   12.47 13.17 13.47 14.17 14.47 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.37 23.35  7.15  8.15  9.17 10.15 11.17
Denzlingen   12.52 13.20 13.52 14.20 14.52 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.40 23.39  7.18  8.18  9.20 10.18 11.20
Buchholz Bf   12.55 13.24 13.55 14.24 14.55 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.44 23.43  7.22  8.22  9.24 10.22 11.24
Batzenhäusle   12.58 13.26 13.58 14.26 14.58 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.46 23.45  7.24  8.24  9.26 10.24 11.26
Waldkirch an 13.01 13.28 14.01 14.28 15.01 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.48 23.48  7.26  8.26  9.28 10.26 11.28
Waldkirch ab 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.51  7.31  8.31  9.31 10.31 11.31
Kollnau   13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.53  7.33  8.33  9.33 10.33 11.33
Gutach (Breisgau)   13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.55  7.35  8.35  9.35 10.35 11.35
Bleibach   13.37 13.40 14.37 14.40 15.37 15.40 16.37 16.40 17.37 17.40 18.37 18.40 19.37 19.40 20.37 20.40 21.37 21.40 22.57 23.00  7.37  7.39  8.37  8.39  9.37  9.40 10.37 10.39 11.37 11.40
Niederwinden Schule   13.44 14.44 15.44 16.44 17.44 18.44 19.44 20.44 21.44 23.04  7.43  8.43  9.44 10.43 11.44
Oberwinden Adler   13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 20.47 21.47 23.07  7.46  8.46  9.47 10.46 11.47
Elzach an 13.52 14.52 15.52 16.52 17.52 18.52 19.52 20.52 21.52 23.12  7.51  8.51  9.52 10.51 11.52

Sonntag, 30.10. und Allerheiligen, 01.11.2016
  BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB

Fahrt   88422 8422 88424 8424 88426 8426 88428 8428 88430 8430 88432 8432 88434 8434 88436 8436 88438 8438 88440 8440 88442 8442 88480
Freiburg (Breisgau) Hbf ab 12.08 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 19.10 20.10 21.10 22.30 23.28
- FR-Herdern Bf   12.10 13.12 14.12 15.12 16.12 17.12 18.12 19.12 20.12 21.12 22.32 23.30
FR-Zähringen Bf   12.12 13.14 14.14 15.14 16.14 17.14 18.14 19.14 20.14 21.14 22.34 23.32
Gundelfingen Bf   12.15 13.17 14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 19.17 20.17 21.17 22.37 23.35
Denzlingen   12.18 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.40 23.39
Buchholz Bf   12.22 13.24 14.24 15.24 16.24 17.24 18.24 19.24 20.24 21.24 22.44 23.43
Batzenhäusle   12.24 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.26 20.26 21.26 22.46 23.45
Waldkirch an 12.26 13.28 14.28 15.28 16.28 17.28 18.28 19.28 20.28 21.28 22.48 23.48
Waldkirch ab 12.31 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.51
Kollnau   12.33 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.53
Gutach (Breisgau)   12.35 13.35 14.35 15.35 16.35 17.35 18.35 19.35 20.35 21.35 22.55
Bleibach   12.37 12.39 13.37 13.40 14.37 14.40 15.37 15.40 16.37 16.40 17.37 17.40 18.37 18.40 19.37 19.40 20.37 20.40 21.37 21.40 22.57 23.00
Niederwinden Schule   12.43 13.44              14.44       15.44               16.44     17.44              18.44       19.44               20.44       21.44              23.04
Oberwinden Adler   12.46 13.47              14.47               15.47       16.47              17.47       18.47              19.47      20.47              21.47      23.07
Elzach an 12.51 13.52              14.52        15.52               16.52      17.52              18.52       19.52              20.52       21.52               23.12

Reisegruppen mit mehr als 20 Reisenden müssen 1 Woche vor dem Reisetag angemeldet werden. Tel. 07821/9960770; Fax 07642 / 9124-30
Fahrradmitnahme in den SEV-Bussen ist leider nicht möglich und in den BSB-Zügen nur im Rahmen des vorhandenen Platzes.

 Einstiegshilfe durch Zugführer im ersten Fahrzeug. Anmeldung: 07821/9960770

Bitte um Beachtung! SEV-Busse verkehren ab den Bushaltestellen Oberwinden Adler und Niederwinden Schule
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726 Schienenersatzverkehr von Samstag, 29.10. bis Freitag, 04.11.2016
Elzach - Waldkirch - Denzlingen - Freiburg (Breisgau) Hbf

Fahrplanauskunft RVF Tel.: (01805/779966); Internet: www.rvf.de; Breisgau-S-Bahn GmbH, Bahnhof, Üsenberger Str. 9, 79346 Endingen a.K, Tel.: 07821/9960770; http://www.breisgau-s-bahn.de

Montag, 31.10. und Mittwoch, 02.11. - Freitag, 04.11.2016
  BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB

Fahrt   88447 88449 8413 88413 88451 8415 88415 88453 8417 88417 88455 8419 88419 88457 8421 88421 88459 8423 88423 88461 8425 88425 88463 8427 88427 88465 8429 88429 88467 8431 88431 88469 8433 88433
Elzach ab  5.46  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01
Oberwinden Adler    5.50  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05
Niederwinden Schule    5.53  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08
Bleibach    5.58  6.02  7.13  7.17  8.13  8.17  9.13  9.17 10.13 10.17 11.13 11.17 12.13 12.17 13.13 13.17 14.13 14.17 15.13 15.17 16.13 16.17
Gutach (Breisgau)    6.05  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20 13.20 14.20 15.20 16.20
Kollnau    6.07  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22 13.22 14.22 15.22 16.22
Waldkirch an  6.10  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25
Waldkirch ab  4.50  5.42  6.11  7.04  7.28  8.07  8.28  9.07  9.29 10.07 10.28 11.07 11.29 12.07 12.28 13.08 13.29 14.08 14.29 15.08 15.29 16.08 16.29
Batzenhäusle    4.52  5.44  6.14  7.06  7.30  8.09  8.30  9.09  9.31 10.09 10.30 11.09 11.31 12.09 12.30 13.10 13.31 14.10 14.31 15.10 15.31 16.10 16.31
Buchholz Bf    4.55  5.47  6.16  7.08  7.32  8.11  8.32  9.11  9.33 10.11 10.32 11.11 11.33 12.11 12.32 13.12 13.33 14.12 14.33 15.12 15.33 16.12 16.33
Denzlingen    4.59  5.52  6.21  7.13  7.37  8.16  8.37  9.16  9.38 10.16 10.37 11.16 11.38 12.16 12.37 13.17 13.38 14.17 14.38 15.17 15.38 16.17 16.38
Gundelfingen Bf    5.02  5.55  6.24  7.16  7.40  8.19  8.40  9.19  9.41 10.19 10.40 11.19 11.41 12.19 12.40 13.20 13.41 14.20 14.41 15.20 15.41 16.20 16.41
FR-Zähringen Bf    5.05  5.58  6.26  7.18  7.42  8.21  8.42  9.21  9.43 10.21 10.42 11.21 11.43 12.21 13.22 13.43 14.22 15.22 15.43 16.22 16.43
FR-Herdern Bf    5.07  6.00  6.29  7.21  7.45  8.24  8.45  9.24  9.46 10.24 10.45 11.24 11.46 12.24 13.25 13.46 14.25 15.25 15.46 16.25 16.46
- Freiburg (Breisgau) Hbf an  5.11  6.02  6.32  7.24  7.47  8.26  8.47  9.26  9.48 10.26 10.47 11.26 11.48 12.26 12.45 13.27 13.48 14.27 14.46 15.27 15.48 16.27 16.48

Montag, 31.10. und Mittwoch, 02.11. - Freitag, 04.11.2016 Samstag, 29.10.2016 
  BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB

Fahrt   88471 8435 88435 88473 8437 88437 88475 8439 88439 8441 88441 8443 88443 8445 88445 8413 88411 8415 88415 88453 8417 88417 88455 8419 88419 88457 8421 88421 88459 8423 88423 88461 8425 88425
Elzach ab 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01  5.46  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01
Oberwinden Adler   17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05  5.50  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05
Niederwinden Schule   17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08  5.53  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08
Bleibach   17.13 17.17 18.13 18.17 19.13 19.17 20.13 20.17 21.13 21.17 22.13 22.17  5.58  5.58  7.13  7.17  8.13  8.17  9.13  9.17 10.13 10.17 11.13 11.17 12.13 12.17
Gutach (Breisgau)   17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20  6.01  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20 12.20
Kollnau   17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22  6.03  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22 12.22
Waldkirch an 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25  6.06  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25 12.25
Waldkirch ab 17.08 17.29 18.08 18.29 19.08 19.29 20.29 21.29 22.29  6.11  7.28  8.07  8.28  9.07  9.29 10.07 10.28 11.07 11.29 12.07 12.28
Batzenhäusle   17.10 17.31 18.10 18.31 19.10 19.31 20.31 21.31 22.31  6.14  7.30  8.09  8.30  9.09  9.31 10.09 10.30 11.09 11.31 12.09 12.30
Buchholz Bf   17.12 17.33 18.12 18.33 19.12 19.33 20.33 21.33 22.33  6.16  7.32  8.11  8.32  9.11  9.33 10.11 10.32 11.11 11.33 12.11 12.32
Denzlingen   17.17 17.38 18.17 18.38 19.17 19.38 20.38 21.38 22.38  6.21  7.37  8.16  8.37  9.16  9.38 10.16 10.37 11.16 11.38 12.16 12.37
Gundelfingen Bf   17.20 17.41 18.20 18.41 19.20 19.41 20.41 21.41 22.41  6.24  7.40  8.19  8.40  9.19  9.41 10.19 10.40 11.19 11.41 12.19 12.40
FR-Zähringen Bf   17.22 17.43 18.22 18.43 19.22 19.43 20.43 21.43 22.43  6.26  7.42  8.21  8.42  9.21  9.43 10.21 10.42 11.21 11.43 12.21
FR-Herdern Bf   17.25 17.46 18.25 18.46 19.25 19.46 20.46 21.46 22.46  6.29  7.45  8.24  8.45  9.24  9.46 10.24 10.45 11.24 11.46 12.24
- Freiburg (Breisgau) Hbf an 17.27 17.48 18.27 18.48 19.27 19.48 20.48 21.48 22.48  6.32  7.47  8.26  8.47  9.26  9.48 10.26 10.47 11.26 11.48 12.26 12.45

Samstag, 29.10.2016 Sonntag, 30.10. und Allerheiligen, 01.11.2016
  BSB BUS BSB BSB BUS BSB BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS

Fahrt   88463 8427 88427 88465 8429 88429 88467 8431 88431 8433 88433 8435 88435 8437 88437 8439 88439 8441 88441 8443 88443 8445 88445 8415 88415 8417 88417 8419 88419 8421 88421 8423 88423 8425
Elzach ab 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01  7.01  8.01  9.01 10.01 11.01 12.01
Oberwinden Adler   13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05  7.05  8.05  9.05 10.05 11.05 12.05
Niederwinden Schule   13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08  7.08  8.08  9.08 10.08 11.08 12.08
Bleibach   13.13 13.17 14.13 14.17 15.13 15.17 16.13 16.17 17.13 17.17 18.13 18.17 19.13 19.17 20.13 20.17 21.13 21.17 22.13 22.17  7.13  7.17  8.13  8.17  9.13  9.17 10.13 10.17 11.13 11.17 12.13
Gutach (Breisgau)   13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20  7.20  8.20  9.20 10.20 11.20
Kollnau   13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22  7.22  8.22  9.22 10.22 11.22
Waldkirch an 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25  7.25  8.25  9.25 10.25 11.25
Waldkirch ab 13.08 13.29 14.08 14.29 15.08 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29  7.28  8.28  9.29 10.28 11.29
Batzenhäusle   13.10 13.31 14.10 14.31 15.10 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31  7.30  8.30  9.31 10.30 11.31
Buchholz Bf   13.12 13.33 14.12 14.33 15.12 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33  7.32  8.32  9.33 10.32 11.33
Denzlingen   13.17 13.38 14.17 14.38 15.17 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38  7.37  8.37  9.38 10.37 11.38
Gundelfingen Bf   13.20 13.41 14.20 14.41 15.20 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41  7.40  8.40  9.41 10.40 11.41
FR-Zähringen Bf   13.22 13.43 14.22 15.22 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43  7.42  8.42  9.43 10.42 11.43
FR-Herdern Bf   13.25 13.46 14.25 15.25 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46  7.45  8.45  9.46 10.45 11.46
- Freiburg (Breisgau) Hbf an 13.27 13.48 14.27 14.46 15.27 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48  7.47  8.47  9.48 10.47 11.48

Sonntag, 30.10. und Allerheiligen, 01.11.2016
  BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB BUS BSB

Fahrt   88425 8427 88427 8429 88429 8431 88431 8433 88433 8435 88435 8437 88437 8439 88439 8441 88441 8443 88443 8445 88445
Elzach ab 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.01 20.01 21.01 22.01
Oberwinden Adler   13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 20.05 21.05 22.05
Niederwinden Schule   13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 19.08 20.08 21.08 22.08
Bleibach   12.17 13.13 13.17 14.13 14.17 15.13 15.17 16.13 16.17 17.13 17.17 18.13 18.17 19.13 19.17 20.13 20.17 21.13 21.17 22.13 22.17
Gutach (Breisgau)   12.20 13.20 14.20 15.20 16.20 17.20 18.20 19.20 20.20 21.20 22.20
Kollnau   12.22 13.22 14.22 15.22 16.22 17.22 18.22 19.22 20.22 21.22 22.22
Waldkirch an 12.25 13.25 14.25 15.25 16.25 17.25 18.25 19.25 20.25 21.25 22.25
Waldkirch ab 12.28 13.29 14.29 15.29 16.29 17.29 18.29 19.29 20.29 21.29 22.29
Batzenhäusle   12.30 13.31 14.31 15.31 16.31 17.31 18.31 19.31 20.31 21.31 22.31
Buchholz Bf   12.32 13.33 14.33 15.33 16.33 17.33 18.33 19.33 20.33 21.33 22.33
Denzlingen   12.37 13.38 14.38 15.38 16.38 17.38 18.38 19.38 20.38 21.38 22.38
Gundelfingen Bf   12.40 13.41 14.41 15.41 16.41 17.41 18.41 19.41 20.41 21.41 22.41
FR-Zähringen Bf   13.43 15.43 16.43 17.43 18.43 19.43 20.43 21.43 22.43
FR-Herdern Bf   13.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 20.46 21.46 22.46
- Freiburg (Breisgau) Hbf an 12.45 13.48 14.46 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 20.48 21.48 22.48

Reisegruppen mit mehr als 20 Reisenden müssen 1 Woche vor dem Reisetag angemeldet werden. Tel. 07821/9960770; Fax 07642 / 9124-30
Fahrradmitnahme in den SEV-Bussen ist leider nicht möglich und in den BSB-Zügen nur im Rahmen des vorhandenen Platzes.

 Einstiegshilfe durch Zugführer im ersten Fahrzeug. Anmeldung: 07821/9960770

Bitte um Beachtung! SEV-Busse verkehren ab den Bushaltestellen Oberwinden Adler und Niederwinden Schule
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	Schienenersatzverkehr von Freitag, 31.10. bis Freitag, 04.11.2016 Freiburg (Breisgau) Hbf - Denzlingen - Waldkirch - Elzach
	Mo-Fr
	Sa
	So- u.Fe
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